
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Míchačka magnetická s topením RCT basic | IKA
Bezpečná univerzální míchačka s digitálním nastavením rychlosti otáček a teploty pro míchání roztoků do
objemu 20 l

Jednoduché nastavení otáček a teploty pomocí otočných knoflíků na LED displeji zobrazujícím nastavené nebo
okamžité hodnoty
Konektror pro externí teplotní sondu Pt 1000 nebo kontaktní teploměr ETS-D5 pro regulaci teploty míchané
kapaliny
Automatické vypnutí, pokud připojená externí teplotní sonda není ponořena do kapaliny
Individuálně nastavitelný bezpečnostního teplotní limit v rozsahu  50 – 360 °C
LED kontrolka horkého povrchu ploténky svítí i po vypnutí přístroje
Ploténka z hliníkové slitiny pro optimální přenos tepla do míchné kapaliny
Závit pro stojanovou tyč (stojanová tyč není součástí dodávky)
Prodloužená záruka výrobce 2 + 1 rok při registraci na www.ika.com/register

Technické parametry
Maximální míchaný objem: 20 l vody

Otáčky: 50 - 1 500 ot/min

Přesnost nastavení otáček: ± 10 ot/min

Teplotní rozsah: teplota okolí až 310 °C

Přesnost nastavení teploty ploténky: ±1 °C

Přesnost nastavení teploty při použití externí sondy: ±1 K při použití Pt 1000, ±0,5 K při použití ETS-D5

Průměr ploténky : 135 mm

Maximální délka magnetického míchadla: 80 mm

Míchací výkon: 9 W

Krytí : IP 42

Napájení: 220 - 230 V, 50/60 Hz, 650 W

Rozměry (š x h x v): 160 x 270 x 85 mm

Hmotnost: 2,4 kg

Míchačka magnetická s topením RCT basic Míchačka magnetická s topením RCT basic

Popis Katalogové číslo

https://www.ika.com/register


Magnetická míchačka RCT basic I381000

Míchačku RTC basic dodáváme včetně nerezové teplotní sondy PT 1000.60, válcových magnetických míchadel
délky 30 a 40 mm, šroubováku pro nastavení bezpečnostního teplotního limitu a návodu.

 


